
UCHWAŁA NR LXXVI/511/2024
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/237/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Łobez

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Miejska 
w Łobzie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/237/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Łobez (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z 2023 r. poz. 6747) § 13 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "najemca posiada zadłużenie 
z tytułu czynszu lub opłat za lokal lub posiadał zadłużenie z tytułu czynszu lub opłat za lokal w okresie roku 
przed dniem złożenia wniosku o zamianę, z wyjątkiem zadłużenia miesięcznego nieprzekraczającego kwoty 
1.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.

§ 3. Zmieniony niniejszą uchwałą § 13 ust. 6 pkt 1 ma zastosowanie do wniosków o zamianę lokalu 
złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Joanna Sienkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2379


		2024-04-29T08:46:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




